
事前に伝えたバスのなまえが、 

入れ替わります。 

中学校発 17:00 ⑧布袋 17:29 中学校発 17:00 ⑧焼野 17:22

①八塚口 17:05 ⑨梅ヶ島 17:32 ①野尻 17:05 ⑨高瀬西公民館前 17:28

②雨潜 17:08 ⑩前田 17:35 ②本江 17:06 ⑩安清 17:32

③三清西 17:10 ⑪安居南口 17:37 ③本江口 17:09 ⑪江田 17:36

④田屋 17:15 ⑫安居公民館前 17:38 ④高儀 17:11 ⑫石田 17:38

⑤広安 17:19 ⑬安居寺前 17:39 ⑤長源寺 17:16

⑥田尻 17:24 ⑭上川崎 17:41 ⑥高堀 17:18

⑦東石黒 17:27 ⑮上川崎橋詰 17:42 ⑦上野 17:19

「キク号」青色の路線 「サツキ号」赤色の路線

変更事項 

正 正 


